
Rozpočet Obce Zárněl na rok 2011 - příjmy

Daň z příjmů fyz. osob ze závislé činnosti
Daň z příjmů fyz. osob ze samovýd. čin.
Daň z příjmů fyz. osob z kapit. výnosů
Daň z příjmů právnických osob
Daň z přidané hodnoty
Správní poplatky
Poplatek ze psů
Popl, za užívání veř. prostranství
Popl. z ubytovací kapacity
Popl. za prov. výh. hropřístrojů
Daň z nemovitostí
Neinvest. dotace ze st. rozpočtu: státní správa
Příspěvek na školství
Příjmy z lesa - prodej dřeva
Pitná voda
ČOV
Knihovna
Sběr a svoz komunálního odpadu
Činnost místní správy
Příjmy z úroků
Zneškodnění komun. odpadů
Dividendy

Příjmy celkem

780 000,-
1 731 000,-

66000,-
950000,-

1 600000,-
20 000,-
14000,-
1 000,-
2 500,-

20000,-
255 000,-
129200,-
65 950,-
50000,-
36 000,-
29000,-

1 400,-
261 050,-
50 000,-
22 000,-
30000,-
5 000,-

6 124 100,-



Rozpočet Obce Zárněl na rok 2011 - výdaje

Pěstební činnost- les
Místní komunikace
Čistírny odpadních vod
Transportér
Příspěvek PO ( ZŠ, MŠ, ŠJ )
ZŠ
Místní knihovna
Využití volného času dětí
Sociální komise
Pečovatelská služba
Veřejné osvětlení
Domovní odpad
Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň
Hasiči
Hasiči JPO 5
Zastupitelé
Správa obce
ZŠ Doudleby n. O.
ZŠ Rychnov, ORlON
DSO
Mimořádné události

Výdaje celkem

140 000,-
600000,-
50 000,-
20000,-

540000,-
600000,-
20000,-
15 000,-
38 000,-
2 000,-

600000,-
350 000,-
350 000,-
20000,-
70 000,-

492000,-
1 990 000,-

55 000,-
40000,-
28 000,-

104 100,-

6 124 100,-


